CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB

Solicitudes R febrero
Los examenes que tienen lugar por la mafiana M comienzan a las 10h
Los exdmenes que tienen lugar por la tarde T comienzan a las 16h

BASES DE LA INGENIERIA AMBIENTAL
BASES DE LA INGENIERIA AMBIENTAL
BASES DE LA INGENIERIA AMBIENTAL
BASES DE LA INGENIERIA AMBIENTAL
BASES DE LA INGENIERIA AMBIENTAL
BASES DE LA INGENIERIA AMBIENTAL
BASES DE LA INGENIERIA AMBIENTAL
BASES DE LA INGENIERIA AMBIENTAL
BASES DE LA INGENIERIA AMBIENTAL
BASES DE LA INGENIERIA AMBIENTAL
BASES DE LA INGENIERIA AMBIENTAL
BASES DE LA INGENIERIA AMBIENTAL
BASES DE LA INGENIERIA AMBIENTAL
BASES DE LA INGENIERIA AMBIENTAL

ARIZA GARCIA IRENE
BALDOMERO GORDITO PABLO
BOLANOS GALLEGO CLAUDIA
BRUZON HERNANDEZ LORENA
CORES PINTO MARTIN
COSTILLA GUERRERO ELENA
CUENCA OTERO JESUS
GANAZA TEJERO GONZALO
GOMEZ PACHON BARBARA
PEREZ BARROSO DANIEL
PEREZ OLIVA MARIA JOSE
RODRIGUEZ CRISMAN LAURA
SUFUENTES ARIJA HUGO
VELASCO MUNOZ IGNACIO
BORRERO MUNOZ MIGUEL

BASES QUIMICAS DEL MEDIO AMBIENTE
BASES QUIMICAS DEL MEDIO AMBIENTE
BASES QUIMICAS DEL MEDIO AMBIENTE
BASES QUIMICAS DEL MEDIO AMBIENTE
BASES QUIMICAS DEL MEDIO AMBIENTE
ECOLOGIA FRANZON GONZALEZ JESUS
ESTADISTICA VAN DER VELDEN THEISMANN DARIO
EVALUACION DE LA CONTAMINACION AMBIENTBENITEZ RAMIREZ JUAN DIEGO
EVALUACION DE LA CONTAMINACION AMBIENTBOLANOS GALLEGO CLAUDIA
EVALUACION DE LA CONTAMINACION AMBIENTCARRASCO RODRIGUEZ ANA MARIA
EVALUACION DE LA CONTAMINACION AMBIENTCARVAIJAL ETURA ELENA
EVALUACION DE LA CONTAMINACION AMBIENTMEGIAS MARTIN MARIA
EVALUACION DE LA CONTAMINACION AMBIENTSALIDO ROSADO FRANCISCO
EVALUACION DE LA CONTAMINACION AMBIENTSANCHEZ MOREIRA SARA

FISICA GALLEGO ROMERO JOSE MARIA
FISICA JIMENEZ BERNAL JAVIER

CELIS BARROSO JOSE PEDRO
FUENTES LEON JOSE MARIA
PORTILLO DE CEA FERNANDO
RODRIGUEZ FAGES IRMA

DIAR

06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
07-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
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3C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
14C
14C
14C
14C
14C
14C
14C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
14C
14C

Si

Si

Si

Si

Si
Si

Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si

Si



CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB

FISICA

FISICA

GEOMORFOLOGIA Y GEODIVERSIDAD
GEOMORFOLOGIA'Y GEODIVERSIDAD
GEOMORFOLOGIA Y GEODIVERSIDAD
GEOLOGIA

GESTION DE LA ENERGIA

GESTION DE LA ENERGIA

GESTION DE LA ENERGIA

GESTION DE LA ENERGIA

RODRIGUEZ TRECHERA ADRIAN
TARASESCU ALEXANDRU

DELGADO QUESADA CARMEN PAULINA
SABAO ARIZA NURIA

UTRERA DEL VALLE PATRICIA

ALVAREZ TORRES MARTA

CARRASCO LUQUE ANTONIO ALBERTO
CHIBAS AZIANE PAULA

HERNANDEZ LOPEZ SILVIA

LLOMPART FORTUNY AINA

GESTION RESIDUOS Y SUELOS CONTAMINADOS COSTILLA GUERRERO ELENA
GESTION RESIDUOS Y SUELOS CONTAMINADOS ORCE MONTERO LUCIA
GESTION RESIDUOS Y SUELOS CONTAMINADOS SANCHEZ MOREIRA SARA

HERRAMIENTAS DE GESTION AMBIENTAL
LIMNOLOGIA
LIMNOLOGIA
LIMNOLOGIA
LIMNOLOGIA
MATEMATICAS |
MATEMATICAS |
MATEMATICAS |
MATEMATICAS |
MATEMATICAS |
MATEMATICAS |
MATEMATICAS I
MATEMATICAS I
MATEMATICAS I
MATEMATICAS I
MATEMATICAS I
MATEMATICAS I
MATEMATICAS I
MATEMATICAS I
MATEMATICAS I

LOPEZ TEJERO JOSE ANTONIO

BARBA MARTINEZ PABLO

CORONA PINERO LUCIA

FRANZON GONZALEZ JESUS

SABAO ARIZA NURIA

CAMPOSANO ROJAS ALIZEE NOEMI
CRUCEIRA FERNANDEZ DE ARJONA ALONSO
MARTINEZ TROYA ADRIANA
MONTERO CARABALLO ELISABETH
REVUELTA ALVAREZ REBECA

VAN DER VELDEN THEISMANN DARIO
ARMARIO GARRIDO CLAUDIA
BASTON CIFREDO ABEL

BOLANOS GALLEGO CLAUDIA
BORRAGEIROS MACIAS MARCO
CANOVAS FUENTES JAIME

GOMEZ PACHON BARBARA
GONZALEZ ALVAREZ ROCIO

JIMENEZ BERNAL JAVIER

LAGOSTENA OGALLA JUAN

06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
07-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
10-feb
10-feb
10-feb
06-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
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14C
14C
14C
14C
14C

14C
14C
14C
14C
6C

6C

6C

14C
6C

6C

6C

6C

14C
14C
14C
14C
14C
14C
14C
14C
14C
14C
14C
14C
14C
14C
14C

Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si

Si

Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si

Si

Si



CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC MAR
CC MAR
CC MAR

MATEMATICAS Il
MATEMATICAS II
MATEMATICAS II
MATEMATICAS II
MATEMATICAS II

MEDIO AMBIENTE ECONOMIA'Y SOCIEDAD

MEDIO FISICO
MEDIO FISICO
MEDIO FISICO
MEDIO FISICO
MEDIO FISICO
MEDIO FISICO
MEDIO FISICO
MEDIO FISICO
MEDIO FISICO
MEDIO FISICO
MEDIO FISICO
MEDIO FISICO
MEDIO FISICO
MEDIO FISICO
OPERACIONES UNITARIAS

ORDENACION TERRITORIO, URBANISMO Y MA

QUIMICA

QUIMICA

RIESGOS NATURALES
RIESGOS NATURALES
RIESGOS NATURALES
TECNICAS INSTRUMENTALES
TOXICOLOGIA'Y SALUD PUBLICA
ZOOLOGIA Y BOTANICA
CALCULO NUMERICO
CALCULO NUMERICO
CALCULO NUMERICO

MARTINEZ OCEJO ERIC

MATE BENITO ALBA

PUERTO GALAN ESPERANZA MACARENA
SABAO ARIZA DIEGO

SABAO ARIZA NURIA

SANCHEZ MOREIRA SARA
ALVAREZ TORRES MARTA
BASTON CIFREDO ABEL
BENITEZ RAMIREZ JUAN DIEGO
CAMPOS IBANEZ ROSA MARIA
CRUCEIRA FERNANDEZ DE ARJONA ALONSO
JIMENEZ BERNAL JAVIER
JIMENEZ HUETE GONZALO
MARTINEZ TROYA ADRIANA
PEREZ OLIVA MARIA JOSE
PLACERES FREIRE SARA

RUIZ CORTINA ELENA

SANCHEZ POZA LUCIA

SANZ LOPEZ DIEGO

VELEZ PEREZ JULIA

GONZALEZ CASTRELO JUAN MANUEL
ROSA MONTERO IRENE
ALVAREZ TORRES MARTA
RUBIALES CRUZ DANIEL
FRANZON GONZALEZ JESUS
RODRIGUEZ CRISMAN LAURA
VELASCO MUNOZ IGNACIO
AGUADO GARCIA SILVIA

PEREZ DAVILA LUCIA

VEGA BAREA JESUS

OLIVA RUBIO LUCAS
ONTIVEROS GARCIA FERNANDO
POLONIO BUENO INMACULADA

07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
07-feb
07-feb
07-feb
06-feb
06-feb
06-feb
07-feb
07-feb
07-feb

TLLLLL<LLLILLELELL 4444444444444 4 << Z

14C
14C
14C
14C
14C
14C
6¢
6C
6C
6C
6C
6C
6C
6C
6C
6C
6C
6C
6C
6C
14C
14C
14C
14C
14C
14C
14C
14C
14C
14C
11C
11C
11C

Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si

Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si



CONSERVACION RECURSOS VIVOS MARINOS
DERECHO PUBLICO DEL MAR
DINAMICA LITORAL

DINAMICA LITORAL

ECOLOGIA MARINA

ECOLOGIA MARINA

ECOLOGIA MARINA

ECOLOGIA MARINA

ECUACIONES DIFERENCIALES
ESTADISTICA

ESTADISTICA APLICADA

ESTADISTICA APLICADA

ESTADISTICA APLICADA

ESTADISTICA APLICADA

ESTADISTICA APLICADA

FISICA

FISICA

FISICA

GEOFISICAY TECTONICA

GEOFISICAY TECTONICA

GEOFISICAY TECTONICA

GEOFISICAY TECTONICA

GEOFISICAY TECTONICA

GEOFISICAY TECTONICA

GEOFISICAY TECTONICA
INTRODUCCION A LA GIAL
INTRODUCCION A LA GIAL
INTRODUCCION A LA GIAL
INTRODUCCION A LA OCEANOGRAFIA
INTRODUCCION A LA OCEANOGRAFIA
INTRODUCCION A LA OCEANOGRAFIA
INTRODUCCION A LA OCEANOGRAFIA
INTRODUCCION A LA OCEANOGRAFIA

RODRIGUEZ SANCHEZ PAOLA
KEDZIERSKA URSZULA

EL AMINE TNIBAR IMAN

GARCIA GARCIA DIANA SELENE
MASSOT JAUME MARGALIDA
ORTEGA DE LA TORRE ANA
RABASSA BREVA LLEDO
SALAZAR MERO BRUNO
RAMIREZ PEREZ HECTOR

LOPEZ CARDOSO ANA ISABEL
BARBERO MERELLO BEATRIZ
IRAIZOZ MORAGO MARIA AMPARO
MUNIESA MERINO LUCIA
ONTIVEROS GARCIA FERNANDO
RAMOS PALMA SOFIA
ASTILLEROS PEREZ RAQUEL
BUSTELO PORTELA MARCOS SHAYEL
QUESADA BREVAL CLARA
ANELLO GONZALEZ SARA
BRUZON HERNANDEZ LORENA
GOMEZ FERNANDEZ-VEGA MARIA VALENTINA
HERNANDEZ HERNANDEZ DARIO
HERRADOR RODRIGUEZ CLARA
NUNEZ HERGUETA SILVIA
SALAZAR MERO BRUNO

DE LA FIGUERA DELORME TOM
LLOMPART FORTUNY AINA
SERNA PORTERO SERGIO
ALARCON DALMASO LUCIA
FLORES LAGARTERA EGAN
GONZALEZ ALFARO ANDREA
HERRADOR RODRIGUEZ CLARA
HERRERA PEREZ JUAN MANUEL
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06-feb
06-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
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11C
11C
11C
11C
15C
15C
15C
15C
11C

11C
11C
11C
11C
11C
11C
11C
11C
11C
11C
11C
11C
11C
11C
11C
11C
11C
11C
15C
15C
15C
15C
15C

Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si

Si
Si
Si

Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si



INTRODUCCION A LA OCEANOGRAFIA
MATEMATICAS |
MATEMATICAS |
MATEMATICAS |

MECANICA DE FLUIDOS
MECANICA DE FLUIDOS
OCEANOGRAFIA BIOLOGICA
OCEANOGRAFIA BIOLOGICA
OCEANOGRAFIA BIOLOGICA
OCEANOGRAFIA FISICA
OCEANOGRAFIA FISICA APLICADA
OCEANOGRAFIA GEOLOGICA
PESQUERIAS

PESQUERIAS

PESQUERIAS

PESQUERIAS

QUIMICA

QUIMICA

QUIMICA DE LAS DISOLUCIONES ACUOSAS
SIGY TELEDETECCION

SIG Y TELEDETECCION

SIGY TELEDETECCION

SIG Y TELEDETECCION

SIGY TELEDETECCION

SIG Y TELEDETECCION

SIG Y TELEDETECCION

SIG Y TELEDETECCION

SIG Y TELEDETECCION

SIG Y TELEDETECCION

SIG Y TELEDETECCION
ZOOLOGIA Y BOTANICA
ZOOLOGIA Y BOTANICA
ZOOLOGIA Y BOTANICA

MALDONADO GONZALEZ DE LARA ROCIO
MALDONADO GONZALEZ DE LARA ROCIO
REINA COLORADO JOSE ANTONIO
RODRIGUEZ NIETO DANEL
MALDONADO FUENTES DAVID
ROGER HOLGADO DANIEL

RUIZ CORTINA ELENA

TORRES CARMONA TRINIDAD
VELASCO PEREA ANASENDA
PUENTE DURANTEZ MAGDALENA
HERRERO SANCHEZ ANDREA
CARMONA ROMERO MARIA INMACULADA
BARBERO MERELLO BEATRIZ
BELLIDO DOMINGUEZ JOSE LUIS
GARCIA GUTIERREZ MARIA SALOME
GONZALEZ MORALES LUCIA
LASSALETTA ALMANSA CAROLINA
SOLE MARCO DIANA

GARCIA RODRIGUEZ ALBA
ALARCON DALMASO LUCIA
AZPIROZ GONZALEZ NORA JULIANA
CABELLO URENA NIKOLAY

DIAZ QUINONES MANUEL
FERNANDEZ MATILLA ANTONIO
HERRADOR RODRIGUEZ CLARA
LOPEZ PEREZ PAULA

ORTEGA AGUILAR CARMEN
RABASSA BREVA LLEDO

REYES PADILLA VICTOR MANUEL
TORRIJOS LOPEZ ANDREA

EL AMINE TNIBAR IMAN

LOPEZ PEREZ PAULA

POVEDA MURCIEGO PILAR CECILIA
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06-feb
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06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
06-feb
07-feb
07-feb
07-feb
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Si
Si

Si

Si
Si
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Si
Si
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Si
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Si
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RIERA MACIAS ANTONIO
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